96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 073/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 5 de agosto de 2024

Abre crédito suplementar ao orçamento do exercício de 2024, no valor de R$ 297.353,00 (duzentos e noventa e
sete mil trezentos e cinquenta e três reais) servindo de recurso a redução parcial de dotações.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4768/RvLrFKwtRr3ciF8z2XU1EWiRUhHK7P66.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4768/RvLrFKwtRr3ciF8z2XU1EWiRUhHK7P66.pdf